**Dixi tertio** q̄tertiū falsi p̄phe-  
te sunt falsi xpiani  
caritatis deſtructores. De q̄b dī in **Ds.**  
Loquunt̄ pacē cū primo. mala autē in cor/  
dibz eoz. Non solū autē patrē ecclia vel iu/  
stus vir ab aptis inimicis. sed criaz ab oc/  
cultis falsis fratribz. q̄ passio multo videt  
intolerabilior q̄s aperta. q̄ est ab hereticis  
vel alij inimicis. Utide dauid q̄si compa-  
rando hmōi plementē pſecutionē manife-  
ſtōrū inimicorū dicit eā grauiorē. **Ds.** liij.  
di. Si inimi⁹ meus maledixit̄ mihi ſi  
ſtimuſsem vtiq. Ubi ponit plures ratōes  
aggravantes hanc pſecutionē. Prima est.  
quia nō eſtab inimicis. ideo dicit. Si inim-  
icus meus maledixit̄ mihi ſuſtinuiſ/  
ſem vtiq. ſed iſtud nō poſſum ſuſtinere. qr  
amicus maledixit̄ mihi. **Dichec.** viij. In/  
mici homis domesti⁹ eius. **Lanti.** i. Filij  
matris mee pugnauerūt contra me. Se/  
cunda ratio q̄re intolerabilia ſunt iſta ma/  
la eſt. qr ſunt improuisa. Unde ſequit. Et  
ſi qui oderat me ſup me magna locutus  
fuſſet. abſcondiſſe me forſitan ab eo. S̄i  
ab hiſ qui vident̄ me amare nō poſſuſ me  
abſcondere. **Un** dicit Berū. Alii in ecclia

S:

impleta est illa prophetia. Ecce in pace amaritudo mea amarissima. Amara p̄us in necem martyrum amarior post in afflictu hereticorum. amarissima nūc in morib⁹ domestico rum. nō fugare nō fugere eos p̄t. Tertia rō est q̄r̄ talia sunt illata a sociis secretorum. unde dicit. Tu vero hō vnamis. Quarta q̄r̄ illata sunt ab eis q̄deberent eū docere. vñ dicit. Dux meus Dar. xv. Ceci sunt et duces cecorum. Quinta q̄r̄ a familiarib⁹ inferuntur. Un addit. Et noe⁹ meus. Sesta q̄r̄ a consiliarib⁹ vñd subdit. Qui simul dulces mecum capiebas cibos. fm qd dicit Joseph de fratrib⁹ suis Ben. viii. Occide vitulos et instrue cōiuuium. quia mecum sunt cōmestur. Septima quia a tubernalib⁹. vnde dicit. In domo dñi ambulauim⁹ cū confensus sc̄tu rego. et tñ tu psecutus es me. Hec Innoce. Un aut̄ ista. pueniūt nisi ex defecitu caritatis quā in se tales falsi xpianū nō habent. et in alijs eā destruunt vbi possunt propter qd falsi dicunt. q̄a nomē habent xpianū. sed tē eius nō habent. Contraria dicit Aug⁹. in lib. de vita xpiana caplo. q̄. Quid tibi pdest vocari qd non es. et nomē usurpare alienū. Si xpianum te esse delectat. que sunt xpianitatis gere. et merito non men xpianū tibi assume. Sed forsitan nō esse. sed vocari desideras. hoc satis fedū et miserū est. sc̄z velle vocari te quod non sis. Nemo enī ita transit ad christū ut xpianus appelleret et nō sit. Qui igit̄ xpianus dicit christū babere dñm. p̄ficitur. et vere habz si in oībus obsequiis et quiet. Hec ille. Hinc dicit Jobes in canonica. Videte qualē dilectionē dedit nobis p̄ vt filij di noīemur et sumus. Nō tractans Aug⁹. Omel. tertia sup cantica pdicta dicit. Hā qui vocant et nō sunt. qd illis pdest nomine vbi res nō est. Et multi vocant medici q̄ curare nō nouerunt. q̄ multi vocant vigiles qui tota nocte dormiunt. Sic multi vocant xpiani. et in rebus nō inueniunt. quia s̄ qd vocatur nō sunt in vita. in morib⁹. in fide. in spe. in caritate. p̄ter qd Aug⁹. ibidē paulo sup. tales appellat mendaces et falsos xpianos dicens. Tu noli esse mendax ut aliud p̄fitearis et aliud agas. Sed q̄reres qd est vera xpianus. R̄det Aug⁹. in lib. de vita xpiana dicens. Christian⁹ ille est q̄ nō noīe tm̄ sed etiā ope xpianus est. Ille videlicet qui exemplo xp̄i nec inimicos nouit odire. sed